2
(B)
4
(A)
5
(R1)
4
(A)

　 ＊ARB310-00-B………………1个
　 ＊G36-10-01 …………………1个
型号表示方法
注1)依据ISO1179-1标准。
注2)螺纹种类「N:NPT」与「T:NPTF」的底板
共用，「N:NPT」时，请订购「T:NPTF」。
VER2000·4000
894
Best Pneumatics 5 5版
1(P)→2(B)
1(
P)→
4(
A)
1(
P)→
4(
A)
1(P)→2(B)
电流−压力特性 电气比例阀的选定
DIN形端子的使用方法
求流量／
P1＋0.1013＜1.89(P2＋0.1013)时的亚声速流动
Q=226S  △P(P2＋0.1013)
P1＋0.1013≥1.89(P2＋0.1013)时的声速流动
Q=113S(P1＋0.1013)
Q:空气流量[L/min(ANR)]
S:有效截面积[mm2]
△P:压力降下量 P1−P2[MPa]
P1:上游侧压力[MPa]
P2:下游侧压力[MPa]
注)空气温度不同场合下的修正
　 用上式算出的流量乘以下表的系数。
空气温度(℃)
修正系数
-20 -10 0 10 30 40 50 60
1.08 1.06 1.04 1.02 0.98 0.97 0.95 0.94
空气温度在20℃
时的流量式